ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐA MAI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Mai, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

các tổ dân phố năm 2023

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG ĐA MAI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/QĐ-TTg ngày 27/01/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; Quyết định số

24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;

Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động - TB&XH

hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu

nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống

trung bình giai đoạn 2022-2025 và mẫu biểu báo cáo;

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 11/08/2023 của UBND thành phố

Bắc Giang về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đình làm nông nghiệp có

mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn thành phố Bắc Giang;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội phường Đa Mai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo ở các tổ dân phố (gọi

tắt là Ban rà soát tổ dân phố) (có danh sách kèm theo)

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 2. Ban rà soát TDP có nhiệm vụ thực hiện việc khảo sát, xác định, phân loại

hộ gia đình, tổ chức thu thập thông tin ghi phiếu đến từng hộ; tổ chức họp nhân dân để

thông qua kết quả rà soát, lập danh sách, niêm yết công khai hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ làm nông nghiệp có mức sống trung bình của TDP; báo cáo cấp trên theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND -

UBND và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND phường (để b/c);

- Bí thư chi bộ

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Quang Tuệ

UBND PHƯỜNG ĐA MAI

DANH SÁCH BAN RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

CÁC TỔ DÂN PHỐ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /9/2023 của Chủ tịch UBND phường Đa Mai)

1. Ban rà soát tổ dân phố Tân Thành

1.  Ông: Nguyễn Hồng Lợi - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Nguyễn Minh Duyệt - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Nguyễn Thị Thủy - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

4.  Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Bà: Nguyễn Thị Tú Uyên - Bí thư chi đoàn - Thành viên

2. Ban rà soát tổ dân phố Tân Mai

1.  Ông: Lương Văn Minh - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Nguyễn Trung Tín - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Đoàn Thanh Trong - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

4.  Ông: Nguyễn Hồng Minh - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Bà: Ngô Thị Linh - Bí thư chi đoàn - Thành viên

3. Ban rà soát tổ dân phố Hòa Sơn:

1.  Ông: Ngô Viết Cường - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Bà: Ngô Thị Như Hòa - Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Lương Thị Hạnh - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

4.  Ông: Lương Văn Hấm - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Ông: Thân Quốc Huy - Chi hội trưởng HND - Thành viên

6.  Bà: Nguyễn Thị Kim Cúc - Bí thư chi đoàn - Thành viên

4. Ban rà soát tổ dân phố Mai Sẫu:

1.  Ông: Đoàn Văn Quyên  - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Lương Xuân Miền  - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Nguyễn Thị Cúc - Tổ phó TDP, Chi hội trưởng HND - Thành viên

4.  Bà: Thân Thị Ngọc Hà - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

5.  Ông: Ngô Ngọc Khanh - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6.  Bà: Vũ Thúy Hường - Bí thư chi đoàn - Thành viên

5. Ban rà soát tổ dân phố Mai Đình:

1.  Bà: Đoàn Thị Diệp - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Nguyễn Văn Vinh - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Thân Thị Hiền - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

4.  Ông: Lê Văn Tuấn - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Bà: Lê Thị Hoạt - Chi hội trưởng Hội ND - Thành viên

6.  Bà: Lê Thị Bích Phương - Bí thư chi đoàn - Thành viên

6. Ban rà soát tổ dân phố Mai Đọ

1.  Ông: Lương Văn Mỹ - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Lương Văn Nghị - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Ngô Thị Nhan - Chi hội trưởng Hội PN - Thành viên

4.  Ông: Đoàn Văn Liên - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Bà: Đoàn Thị Thu - Chi hội trưởng Hội ND - Thành viên

6.  Bà: Ngô Thị Mỹ Hà - Bí thư chi đoàn - Thành viên

7. Ban rà soát tổ dân phố Thanh Mai

1.  Ông: Thân Văn Chất - Tổ trưởng TDP - Trưởng ban

2.  Ông: Thân Văn Phan - Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT - Thành viên

3.  Bà: Nguyễn Thị Hải - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

4.  Ông: Nguyễn Huy Cường - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

5.  Bà: Lê Thanh Thuộc - Chi hội trưởng Hội ND - Thành viên

6.  Ông: Thân Đức Việt - Bí thư chi đoàn - Thành viên

		Tuenq_damai_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T10:17:29+0700

		2023-09-22T14:13:25+0700

		2023-09-22T14:13:56+0700

		2023-09-22T14:15:25+0700

		2023-09-22T14:15:56+0700

		lannv_damai@bacgiang.gov.vn
	2023-09-22T14:16:32+0700